[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	КАНЕВСКОЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.08.2014                                                                                               № 1162
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Каневской район от 22 января 2013 года

 № 74  «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для

строительства без предварительного согласования мест размещения

объектов»
В соответствии с подпунктом «д» Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в ля ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  22 января 2013 года № 74  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для  строительства без предварительного согласования мест размещения объектов» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.10 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента цифры «45» заменить цифрами «15».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания.

Глава муниципального

образования Каневской район
                                          А.В.Герасименко
_1462943585.unknown